

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230401901
 Kundennr.: 19507
 Datum: 28. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230401704 vom 21.04.2023: Externe Belegnr. W2135777:				
1	10097		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 7-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	11,54	11,54
2	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	12,75	12,75
3	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	13,25	13,25
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230401704							37,54
			Lieferungsnr. DI230401817 vom 24.04.2023: Externe Belegnr. W2135824:				
5	10001		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	3,48	10,44
6	20044		Bordwandscharnier komplett, TIR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,44 kg	3	Stück	5,75	17,25
7	90064		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1500/SL 1800 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg	4	Stück	10,65	42,60
8	101000		Stecker, 7-polig, aufklappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	2,20	22,00
9	800320		Kurzgestänge M10	1	Stück	9,60	9,60

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230401901

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg				
10	402757		Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 7 mm x 12 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,65 kg	1	Stück	23,96	23,96
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230401817							125,85
Lieferungsnr. DI230402007 vom 25.04.2023: Externe Belegnr. W2135864:							
12	20140		DE HAAN R 2075 Einachskotflügel, H 2012 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,60 kg	1	Stück	12,00	12,00
13	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230402007							12,00
Lieferungsnr. DI230402176 vom 26.04.2023: Externe Belegnr. W2135920:							
14	100971		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 7-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,12 kg	1	Stück	17,76	17,76
15	10830		JOKON L 830 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	1	Stück	22,50	22,50
16	40128		BÜNTE Knauf, schwarz, m. Kappe/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	10	Stück	1,65	16,50
17	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230402176							56,76
Lieferungsnr. DI230402314 vom 27.04.2023: Externe Belegnr. W2135965:							
18	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,86 kg	6	Stück	8,72	52,32
19	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230402314							52,32
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							284,47
19% MwSt.							54,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							338,52

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230401901

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 28,520

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland